
 Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 140654-2009 z dnia 2009-05-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Płock 

1.Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane dla zadania pod nazwą: budowa budynku Podstacji 

Pogotowia Ratunkowego w Gąbinie przy ul. Płockiej. 2.Przedmiot zamówienia obejmuje: Wybudowanie 

Budynku wg projektu i zgodnie z dokumentami... 

Termin składania ofert: 2009-06-02  
 

Płock: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane dla zadania pod 

nazwą: budowa budynku Podstacji Pogotowia Ratunkowego w Gąbinie 

przy ul. Płockiej. Nr TZPiZI-3813/09/RB/09. 

Numer ogłoszenia: 190444 - 2009; data zamieszczenia: 15.06.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak, numer ogłoszenia w BZP: 140654 - 2009r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu 
Sanitarnego w Płocku, ul. Gwardii Ludowej 5, Płock, woj. mazowieckie, tel. 024 2678400, 
faks 024 2678415. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przedmiotem zamówienia są 
roboty budowlane dla zadania pod nazwą: budowa budynku Podstacji Pogotowia 
Ratunkowego w Gąbinie przy ul. Płockiej. Nr TZPiZI-3813/09/RB/09.. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia są roboty 
budowlane dla zadania pod nazwą: budowa budynku Podstacji Pogotowia Ratunkowego w 
Gąbinie przy ul. Płockiej. 2.Przedmiot zamówienia obejmuje: Wybudowanie Budynku wg 
projektu i zgodnie z dokumentami Formalno-prawnymi (załącznik nr 1 do SIWZ), o 
parametrach technicznych: pow. zabudowy -179,50m2, pow. użytkowa - 294,30 m2, pow. 
całkowita - 521,50 m2, kubatura - 1.949,80 m3, na działkach nr 187/3 i 187/4 przy ul. 
Płockiej w m. Gabin gm. Gabin, w pow. Płockim, w woj. Mazowieckim; kategoria XI 
obiektu budowlanego. 1)Zakres robót branży budowlanej obejmuje roboty: - murarskie, - 
malarskie, - ziemne, - betonowe, - zbrojarskie, - izolacyjne, - stolarskie, - blacharskie, - 
dekarskie; 2)Zakres robót branży elektrycznej obejmuje: - złącze kablowe zasilania obiektu, 
- tablica pomiaru energii elektrycznej, - instalacje elektryczne wewnętrzne, - instalacje 
odgromowe, - instalacje ochrony od porażeń; 3)Zakres robót branża sanitarna obejmuje: - 
instalacje wodociągowe, - instalacje kanalizacji, instalacje grzewcze. 4)Zagospodarowani 
działki 3.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera: 1)Projekt wykonawczy w 



branży architektury i konstrukcji - stanowi załącznik nr 2 do SIWZ; 2)Projekt wykonawczy 
w branży elektrycznej - stanowi załącznik nr 3 do SIWZ; 3)Projekt wykonawczy w branży 
sanitarnej - stanowi załącznik nr 4 do SIWZ; 4)Specyfikacja techniczna wykonania i 
odbioru robót branża budowlana - stanowi załącznik nr 5 do SIWZ; 5)Specyfikacja 
techniczna wykonania i odbioru robót branża elektryczna - stanowi załącznik nr 6 do 
SIWZ; 6)Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót branża sanitarna - stanowi 
załącznik nr 7 do SIWZ, 7)Przedmiar robót branży budowlanej - stanowi załącznik nr 8 do 
SIWZ; 8)Przedmiar robót branży elektrycznej - stanowi załącznik nr 9 do SIWZ; 
9)Przedmiar robót branży sanitarnej - stanowi załącznik nr 10 do SIWZ;.. 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.51.00-8, 45.40.00.00-1, 45.26.23.10-7, 
45.11.12.00-0, 45.26.25.00-6, 45.26.23.00-4, 45.44.21.00-8, 45.32.10.00-3, 44.21.23.10-5, 
45.26.00.00-7, 44.11.24.10-5, 45.26.10.00-4, 45.23.31.40-2, 45.31.57.00-5, 45.31.70.00-2, 
45.31.10.00-0, 45.31.23.11-0, 45.31.73.00-5, 45.33.11.00-7, 45.33.23.00-6, 45.33.10.00-3. 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 637707.82 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.06.2009. 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe GOSPIN Sp. z o.o. - Lider Konsorcjum, ul. 
Płocka 46, 09-500 Gostynin, kraj/woj. mazowieckie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ  
I NAJWY ŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 637707.82  
• Oferta z najniższą ceną: 637707.82 oferta z najwyższą ceną: 695473.17  
• Waluta:  PLN.  

 


